
— 728 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 Poz. 179, 180

179

UCHWA£A Nr XXVII/170/08 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie udzielenia upowa¿nienia Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wijewie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala:

§1. 1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej w Wijewo do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej przewidzianych w
ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 ze
zmianami) nale¿¹cych do kompetencji wójta gminy Wijewo,
w szczególno�ci do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników
alimentacyjnych.

2. Upowa¿nienie okre�lone uchwa³¹ nie obejmuje tych
spraw, do za³atwiania których, zgodnie z ustaw¹ wymienion¹
w ust. 1, upowa¿nienia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie wójt gminy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Wijewo

(-) Stanis³aw Kasperski

180

UCHWA£A Nr 303/09 ZARZ¥DU POWIATU KROTOSZYÑSKIEGO

z dnia 6 stycznia 2009 r.

w sprawie ustalenia rozk³adu godzin pracy aptek ogólnodostêpnych na terenie powiatu krotoszyñskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i
2 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001 r. � Prawo farmaceutyczne
(tekst jedn. Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271) po zasiêgniêciu
opinii Burmistrzów i Wójta Gmin z terenu Powiatu Krotoszyñ-
skiego oraz Kaliskiej Okrêgowej Izby Aptekarskiej w Kaliszu
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê rozk³ad godzin pracy aptek ogólnodo-
stêpnych na terenie Powiatu Krotoszyñskiego wed³ug za-
³¹cznika Nr 1.

§2. Ustala siê rozk³ad dy¿urów pracy aptek w porze noc-
nej, w niedzielê, �wiêta i inne dni wolne od pracy w I i II
kwartale 2009 r. na terenie Powiatu Krotoszyñskiego wed³ug
za³¹cznika Nr 2.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Staro�cie Krotoszyñ-
skiemu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Zarz¹du Powiatu
(-) Leszek Kulka


